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Tartu kirjalik esmamainimine 1030
Linna piires voolab Emajogi 10 km
Korgeim koht tile merepinna 79 m
Pindala 38,8 km?

Tartu linna paev
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Tartu vapp Tartu logo Tartu lipp Tartu linna paev —
29. juuni
s 200s
Ohutemperatuur
absoluutne miinimum - jaanuar -16,8 °C
absoluutne maksimum — august +28,6 °C
Aastane sademete hulk 875 mm
Sademetega pdevade arv 228
Paikesepaiste kestus tundides 1625
Keskmine relatiivne niiskus 82%
Keskmine 6hutemperatuur °C
20
18 165 162

Lo v v vE vIE vIE X X XE XN

Paikesepaiste kestus tundides Sademete hulk mm
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Elanike arv rahvastikuregistris
1.01.2009
1.01.2008
1.01.2007

Asustustihedus (inimest/km?

-

live 2008
Elusstinde
Surmasid
live

Soolis- vanuseline jaotus 1.01.2009
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Rahvuslik koosseis 1.01.2009
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Teisi rahvusi 5%

Eestlasi 79%

Venelasi 16%

6000



01.2009

Fliusilisest isikust ettevotjaid
Osatihinguid

Aktsiaseltse

Muid &ritihinguid

Vilismaa dritihingute filiaale
Kokku

a toitlustus 1.01.2009

Toostuskaupade kauplusi
Toidukaupade ja segakauplusi
Apteeke
Toitlustusettevotteid

neis istekohti

==}

Toootsijaid
Vabu to6kohti
Ettevotluse alustamise toetuse saajaid

811
72530
398
84

15
8561

1015
132
46
239
13788

4504
920
17

Reservmaad 435,5 @
Pollumaad 23,5 €

¢
1076,9 Elamukrundid

Soised ja
vosastunud alad 518,1 €
<

271,6

Pargid, haljasalad 390,3 @ 71 o
Toostusterritooriumid

Veekogud 92,4 @

Teed, tdnavad 432,9 ¢ @ 523,7 Arid, sotsiaalmaa

Raudteealune maa 65,6 € ¢

49,8 Kalmistute ja
piihakodade maa

Kokku 3880,0

Maksustatud maa osatahtsus

linna territooriumist 61%

Ekspluatatsiooni antud elamuid (sh eramud) 65
neis eluruume 292

kasulikku pinda (m?) 35104




Tanavaid
Ténavate tldpikkus (km)
Soiduautosid
shera
Autobusse
shera
Veoautosid
shera
Mootorrattaid
Haagiseid
Inimkannatanutega liiklusdnnetusi
sh ebakainete juhtide péhjustatud
Hukkunuid
Vigasaanuid

Linnatransport
bussiliine
liinide kogupikkus (km)
peatusi
neist ootepaviljonidega
taksosid
taksojuhte
Veevorgu pikkus (km)
Kanalisatsioonivorgu pikkus (km)

Tartu Turismiinfokeskuse kiilastajaid
neist valismaalasi

Majutusasutuste arv
neis kohti
sh hotelle
neis kohti

Majutatute arv

Viliskilastajate 66bimiste arv
Soomlaste osatdhtsus

463
332
34 402
23898
553
23
5955
991
1013
5022
152

163

28
562
272

164
483
492
305
335

15 815
74%

53

1831

12

1257

151 096
125 668
38%

Koolieelsed lasteasutused
Asutusi

neist era
Lapsi

Uldhariduskoolid
Pohikoole

Pohikoole ja glimnaasiume
Gilimnaasiume
Erivajadustega laste koole
Erakoole

Kokku

Kutsedppeasutused
Oppeasutusi
neist era

Korgemad oppeasutused
Oppeasutusi
neist era

Oppurite arv
Koolieelsed lasteasutused
Uldhariduskoolid
Kutsedppeasutused
Kérgemad 6ppeasutused

Huvikoolid
neist era

Noorte huviklubisid

neis harrastajaid
Noorteorganisatsioone
neis liikmeid
Avatud noortekeskusi
Munitsipaalnoorsooasutusi

B erds 0002008

35
6
5065

koole Oppureid

2
13
1
5
5
26

790
10 638
532
829
619
13 408

3708
101

22 045
657

5065
13 408
3708
22 045

1724
929
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32
1936
15
1223
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Teatrisaale 4
neis istekohti 1490
kulastusi 157 000

Kinosaale 8
neis istekohti 1271
kilastusi 292 800

Muuseume 17
kilastusi 290 000

Rahvaraamatukogusid 4
kulastusi 615000

i

Spordiklubisid 161
neist noortespordiklubisid 54
noortespordiklubides tegutsejaid 6652

Eraspordikoole 2

Spordisaale 57

Staadioneid 14

Siseujulaid 6

Uisuvaljakuid 2

W enihoiazoos

Tartu Ulikooli Kliinikum 1
seal voodeid 941
keskmine ravi kestvus péaevades 6,1

Perearstiabiasutusi 33

Era-eriarstiabiasutusi 31

Erahambaraviasutusi 45

Tartu Kiirabi 1

Arste 961
neist hambaarste 161

Oendusalatoétajaid 1440

Piirkonnakeskusi
Hoolekandeasutusi lastele
Hoolekandeasutusi taiskasvanutele
Koduhooldusel olevaid vanureid ja
puudega inimesi

Pensionid

Vanaduspensiondre

Viljateenitud aastate eest pensioni saajaid
Toovoimetuspensioni saajaid
Toitjakaotuspensioni saajaid
Rahvapensioni saajaid

Muude seaduste alusel pensioni saajaid
Kokku

Peretoetused
Lastetoetuse saajaid lihe lapsega
kahe lapsega
kolme ja enama lapsega
Uksikvanema lapse toetuse saajaid
Eestkostetava voi
hooldatava lapse toetuse saajaid
Suinnitoetuse saajaid
Elluastumistoetuse saajaid
Koolitoetuse saajaid

Puudega isikute sotsiaaltoetused
Puudega lapse toetuse saajaid
16-aastase ja

vanema puudega inimese toetuse saajaid
Hooldajatoetuse saajaid

Puudega vanema toetuse saajaid
Oppetoetuse saajaid
Rehabilitatsioonitoetuse saajaid

ESesabizs

~N

374

B Sesatindosas 112009

19 575
81
5495
949
510
100
26710

7793
4690

1258
1611

80
1441
10

12 265

475
12 424
100
113

365




_ 2009. aasta eelarve _alitsus 2009

. I . Linnavalitsuse liikkmeid 6
Tartu linna 2009. aasta eelarve (1,74 miljardit krooni) Osakondi 1
Tootajaid 311,5
Tulud:
L 6,8% Kaupade ja teenuste miiik
Maksud 51,7 % \ ¢ 34,5% Toetused
C
@ 1,1% Tulud varadelt
€ 0,5% Muud tulud
@ 5,49% Finantseerimistehingud
Kulud:

Elamu- ja
kommunaalmajandus 2,3% (39, Avalik kord
’ o

C
) ¢ 0,4%Tervishoid
Keskkonnakaitse 3,8% ' @

Valitsussektori teenused 11,3% €

Majandus 10,8% €
€ 51,5% Haridus

Sotsiaalne kaitse 7,6% ¢

¢
12,2% Vaba aeg ja kultuur
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